
/-

CuIiacán, Sin., a 17 de octubre de 2012 

, r 

R. E C 1 B 1 DE: COOPERATIVA DE PRODUCCION BORQUIN 
CONSTRUCCIONES S.C. DE R.L. DE C.V. CHEQUE NO. 4943 DEL 
BANCO SANTANDER, LA CANTIDAD DE $ 10,000.00 (SON DIEZ 
MIL PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE ADQUISICIÓN DE 
BASES DEL CONCURSO - POR LICITACIÓN PÚBLICA, 
CONVOCATORIA NO. 001/2012. 

eneral del H. Congreso 
stado de Sinaloa. 

http:10,000.00


Culiacán, Sin., a 17 de octubre de 2012 

RE C lB í del Licenciado Jacinto Pérez Gerardo, Secretario General del 
Congreso del Estado de Sinaloa, las bases, formatos y documentos técnicos 
que conforman la licitación HCES-SG-LP-001/2012, cuya convocatoria No. 
001/2012 se publicó en el Periódico Oficial "El Estado de Sinaloa" el viernes 
12 de octubre del presente año. 

Los documentos nos fueron entregados en formato digital y formato impreso. 

RECIBí 

COOPERATIVA DE PRODUCCIÓN BORQUIN 

CONSTRUCCIONES S.C. DE R.L. DE C.V. 




Culiacán, Sin., a 18 de octubre de 2012 

R Ee lB Í del Licenciado Jacinto Pérez Gerardo, Secretario General del 
Congreso del Estado de Sinaloa, las bases, formatos y documentos técnicos 
que conforman la licitación HCES-SG-LP-001/2012, cuya convocatoria No. 
001/2012 se publicó en el Periódico Oficial "El Estado de Sinaloa" el viernes 
12 de octubre del presente año. 

Los documentos nos fueron entregados en formato digital y formato impreso. 

RECIBÍ 

lNG. JESÚS OV LES ANGULO 
REPRESENTANTELEGAL EANAZASIS.A.DEC.V. 



.< 

H. Congreso del Estado de Sinaloa 
LXLegislatura 

Secretaría General 

Culiacán, Sin., a 18 de octubre de 2012 

RE e lB ÍDE: ANAZASI S.A. DE C.V., LA CANTIDAD DE $10,000.00 
(SON DIEZ MIL PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO DE 
ADQillSICIÓN DE BASES DEL CONCURSO POR LICITACIÓN 
PÚBLICA, CONVOCATORIA NO: 001/2012. 

http:10,000.00

